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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2021/2022 - Afati i Shtatorit

Studenti

Adelina Sabri Zejnullahu
Albanik Bujar Quni
Albina Bahti Mulaku
Albina Istref Hetemi
Almedina Rrahim Bllaca
Altin Ekrem Ibishi

Altina Mexhid Alshiqi
Altina Muharrem Fetahu
Anita Baki Hoti
Antigona Muhamet Dajaku
Arbana Valmir Ukaj
Arbenita Ahmet Bytygi
Ardit Muharrem Krasniqi
Arigon Remzi Pronaj
Arlind Arben Krasniqi
Art Habit Hajredini
Artian Sahit Kelmendi
Astrit Agron Haxholli
Auroré Hyzri Zymberi
Bajram Xhemajl Hyseni
Besa Agim Toverlani
Besarta Ejup Sogojeva
Bleona Kadri Krasniqi
Bleron Defrim Kryeziu
Blinera Lutfi Jaha
Blodina Bajram Mala
Dardana Osman Mehmetaj
Diana Hazir Sheqiri
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Juridik

Bagelor

Asllan Bilalli

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

E drejta romake

Regjistri ID
210401100319
210401100525
210401100095
210401100122
210401100717
210401100590
210401100538
210401100719
210401100576
200401100066
210401100010
200401100077
80401100004
210401100514
210401100732
210401100541
200401100443
210401100131
210401100777
200401100081
210401100006
200401100749
210401100762
210401100052
210401100690
200401100080
210401100202
210401100151

Nota
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Dion Jeton Leci

Dior Nazim Sahiti

Donita Nezir Rama
Donjeté Burim Shurdhani
Dren Halit Nura

Drilon Gézim Rexha
Edmond llir Bislimi
Edonita Jeton Zogiani
Elfate Ismet Igrishta
Eliza Shaban Zhinipotoku
Elma Fahredin Jashari
Elza Arsim Hoti

Elza Bashkim Nazifi
Endrit Agron Qerimi
Enes Agim Dedija

Enis Ejup Gara
Enkelena Avni Mustafa
Enrika Beqir Krasniqi
Enxhellushé Nazmie Dudi
Erblinda Jakup Thaqi
Erijon Bajram Beqiraj
Erina Arsim Mexhuani
Erleta Hysen Dreshaj
Erona Alim Gashi

Erza Afrim Bahtiri

Erza Afrim Berisha

Esad Islam Musliu
Fahrie Hafir Bytyqi

Fatos Ali Visoka

Festina Mentor Vérshefci
Florian Milazim Qerimi
Florina Avni Cakmaku
Fortuna Rizah Selmani
Genta Qamil Gashi
Gentiana Sherif Hasani
Gentijan llaz Xhema
Gresa Bekim Hasani
Hajrip Zeni Kryeziu

Halit Ejup Veliu

Hamdi Arsim Shagqiri
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

210401100509
210401100530
210401100115
210401100431
210401100449
210401100442
210401100760
210401100427
210401100476
210401100521
210401100746
210401100583
200401100064
210401100754
210401100108
210401100065
210401100681
200401100741
210401100520
210401100596
210401100354
210401100451
210401100008
210401100637
180401100015
210401100424
210401100104
210401100292
210401100492
210401100648
210401100515
210401100248
210401100771
210401100779
210401100263
210401100310
210401100266
210401100283
210401100518
210401100466
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Haris Bekim Rrustemi
Hasan Fazli Morina
Lauresa Veli Gashi
Linda llir Hajdini

Lisa Fadil Zhushi

Lorian Besim Hyseni
Majlinda Adem Zena
Majlinda Ramiz Thagi
Marigona Bedri Krasniqi
Medon Mirsim Topanica
Meté Isen Rexha
Mihane Ekrem Xheladini
Mirdon Muhamet Plakolli
Nasuf Bali Goxhuli
Natyré Bekim Hamiti
Puhiza Shahin Bala
Rea Rilind Gérvalla
Rejhane Nexhmi Gashi
Reonesa Avni Berisha
Rinesa Hamdi Arifi
Sonila Agim Pllashniku
Teuta Shemsi Uka
Tringa Sadik Haxhiu
Valdrina Xhelazim Gashi
Valentina Fadil Shala
Vedat Ismail Haziri
Vesa Jeton Fejzullahu
Vlera Lumni Kryeziu
Xheneté Abedin Jashari
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

200401100358
210401100787
210401100685
210401100620
210401100253
200401100286
210401100539
210401100419
210401100129
210401100544
190401100609
210401100532
210401100376
210401100548
210401100669
210401100517
210401100270
210401100489
210401100782
210401100585
210401100730
210401100226
210401100617
210401100507
210401100505
210401100275
210401100350
210401100611
210401100646

Provimi mbahet mé daté: 14.09.2022

Amfiteatri i Madh, 10:00
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